Tocmtmt^co Qyf4^(//jiící^ia/cia- '̂ útâ/ncía (áfu/rútíca
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 35a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2020

INDICAÇÃO N° 680/2020

Solicita a implantação de 01 (um) bico de luz na

Rua Turmalina defronte ao imóvel n° 57, Parque

Aliança.
ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a implantação de 01 (um) bico de luz na Rua Turmalina defronte ao imóvel n® 57,

Parque Aliança.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

15 de outubro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N' CETSR 15/10/2020 - 15:08 8597/2020
Mc

o>
^7

Ô

E
0)

o

CD
CM
CO

<
>

</)

<
a

z

â
—i

o
cc'
LÜ

O
o
oc

O)

O
•D

c

'u>

o

O'
•D

Ç5*
a.'
'O

CJ

•0)

o

c
0) •

E
3
O-
O

"D

a>